
ｙ par

●高校男子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 予選通過

1 八 太 大 和 ( 三重 ・ 1 ） （ 36 ・ 37 ） 73 ◎

2 伊 藤 遼 哉 ( 津田学園 ・ 2 ） （ 39 ・ 34 ） 73 ◎

3 山 口 鉄 平 ( 三重 ・ 1 ） （ 37 ・ 37 ） 74 ◎

4 安 尾 英 修 ( 津田学園 ・ 2 ） （ 38 ・ 37 ） 75 ◎

5 伊 藤 刻 矢 ( 三重 ・ 1 ） （ 38 ・ 38 ） 76 ◎

6 桐 生 肇 ( いなべ ・ 1 ） （ 43 ・ 35 ） 78 ◎

7 T 安 達 大 空 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 40 ・ 39 ） 79 ◎

山 田 達 矢 ( 三重 ・ 1 ） （ 39 ・ 40 ） 79 ◎

島 袋 大 貴 ( 伊賀白鳳 ・ 2 ） （ 39 ・ 40 ） 79 ◎

10 加 藤 直 崇 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 43 ・ 37 ） 80 ◎

11 増 田 雄 飛 ( いなべ ・ 1 ） （ 40 ・ 43 ） 83 ◎

12 寺 田 麗 紅 斗 ( 三重 ・ 2 ） （ 42 ・ 42 ） 84 ◎

13 長 谷 川 文 弥 ( 青山 ・ 2 ） （ 43 ・ 43 ） 86 ◎

14 T 上 村 大 和 ( 松阪 ・ 1 ） （ 43 ・ 44 ） 87 ◎

長 澤 佑 樹 ( 桜丘 ・ 1 ） （ 40 ・ 47 ） 87 ◎

16 T 蒲 原 圭 亮 ( 三重 ・ 2 ） （ 45 ・ 43 ） 88

櫻 井 寿 哉 ( 三重 ・ 2 ） （ 44 ・ 44 ） 88

18 鈴 木 佑 樹 ( 三重 ・ 2 ） （ 44 ・ 45 ） 89

19 和 田 祐 橋 ( 青山 ・ 2 ） （ 44 ・ 49 ） 93

20 芳 冨 優 ( 四日市農芸 ・ 2 ） （ 52 ・ 55 ） 107

21 杉 本 准 也 ( 久居 ・ 1 ） （ 52 ・ 57 ） 109

22 大 竹 宏 佳 ( 桜丘 ・ 1 ） （ 53 ・ 58 ） 111

23 関 根 裕 己 ( いなべ ・ 1 ） （ 56 ・ 73 ） 129

24 佐 藤 有 真 ( 青山 ・ 2 ） （ 70 ・ 64 ） 134

25 宮 﨑 将 吾 ( 津西 ・ 1 ） （ 68 ・ 88 ） 156

河 内 勁 吾 ( 桜丘 ・ 2 ） （ 0 ・ 0 ） 欠場

安 藤 旺 賀 ( いなべ ・ 2 ） （ 0 ・ 0 ） 欠場

+84

+37

+39

+57

+62

+4

+16

+17

+21

+35

+11

+12

+14

+15

CRC三重白山ゴルフコース

+6

+7

会場

+8

+1

+2

+3

ｽｺｱｰ順位

72日時 平成２８年２月１１日（木） 6,430

第20回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会
三重県高等学校ゴルフ連盟主催

協賛

距離

三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

ヨネックス株式会社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

後援



ｙ par

●高校女子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計 予選通過

1 名 和 良 枝 ( 四日市農芸 ・ 2 ） （ 36 ・ 37 ） 73 ◎

2 T 寺 田 紅 蘭 ( 三重 ・ 1 ） （ 37 ・ 37 ） 74 ◎

三 浦 菜 緒 ( 津田学園 ・ 2 ） （ 36 ・ 38 ） 74 ◎

4 T 種 村 梨 央 ( いなべ ・ 1 ） （ 41 ・ 37 ） 78 ◎

山 下 加 衣 ( 津田学園 ・ 2 ） （ 37 ・ 41 ） 78 ◎

6 鈴 木 萌 華 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 41 ・ 41 ） 82 ◎

7 中 嶋 愛 由 美 ( いなべ ・ 1 ） （ 42 ・ 41 ） 83 ◎

8 平 田 裕 貴 子 ( 桜丘 ・ 2 ） （ 45 ・ 40 ） 85 ◎

9 瀬 古 瑛 里 菜 ( 青山 ・ 1 ） （ 49 ・ 50 ） 99

10 藤 本 未 奈 美 ( 津西 ・ 1 ） （ 57 ・ 57 ） 114

+10

+11

+13

+27

+42

+1

+2

+6

ヨネックス株式会社

ｽｺｱｰ

協賛

会場

日時 距離 6,070平成２８年２月１１日（木）

CRC三重白山ゴルフコース
72

順位

第20回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

後援

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟



ｙ par

●中学男子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 田 中 翔 ( 白子 ・ 2 ) （ 39 ・ 39 ） 78

2 T 髙 橋 太 陽 ( 津田学園 ・ 2 ) （ 40 ・ 39 ） 79

金 川 雄 斗 ( 津田学園 ・ 2 ) （ 40 ・ 39 ） 79

4 T 福 田 孔 子 ( 崇広 ・ 2 ) （ 41 ・ 40 ） 81

下 地 翔 輝 ( 久保 ・ 1 ) （ 41 ・ 40 ） 81

6 T 長 岡 航 平 ( 神戸 ・ 2 ) （ 43 ・ 42 ） 85

市 川 諒 ( 南が丘 ・ 2 ) （ 43 ・ 42 ） 85

杉 野 右 京 ( 白鳥 ・ 2 ) （ 42 ・ 43 ） 85

9 城 野 寛 登 ( 員弁 ・ 1 ) （ 42 ・ 44 ） 86

10 T 山 崎 滉 仁 ( 白子 ・ 2 ) （ 47 ・ 42 ） 89

筒 井 大 暉 ( 一志 ・ 2 ) （ 44 ・ 45 ） 89

12 福 田 大 輔 ( 名張 ・ 1 ) （ 48 ・ 44 ） 92

13 片 山 剛 ( 北勢 ・ 2 ) （ 52 ・ 43 ） 95

14 木 村 凌 将 ( 津田学園 ・ 1 ) （ 48 ・ 49 ） 97

15 鹿 島 要 ( 山手 ・ 1 ) （ 52 ・ 57 ） 109

16 磯 和 誠 ( 文岡 ・ 1 ) （ 60 ・ 58 ） 118

17 神 田 啓 登 ( 桜丘 ・ 1 ) （ 59 ・ 63 ） 122

+46

+50

+20

+23

+25

+37

+14

+17

+6

+7

+9

日時 平成２８年２月１１日（木） 距離

ｽｺｱｰ

+13

協賛 ヨネックス株式会社

72

順位

会場 CRC三重白山ゴルフコース

第５回小中学生ゴルフ春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

6,430

東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協力

後援



ｙ par

●中学女子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 長 田 莉 子 ( 久居東 ・ 1 ） （ 43 ・ 44 ） 87

2 石 野 未 来 ( 文岡 ・ 1 ） （ 40 ・ 48 ） 88

3 仲 野 綺 良 々 ( 津田学園 ・ 1 ） （ 43 ・ 47 ） 90

4 関 明 日 香 ( 白子 ・ 2 ） （ 46 ・ 46 ） 92

5 久 保 田 日 菜 ( 南 ・ 2 ） （ 49 ・ 45 ） 94

6 林 結 菜 ( 東海 ・ 2 ） （ 45 ・ 50 ） 95

7 伊 藤 花 ( 三重平 ・ 2 ） （ 56 ・ 56 ） 112

CRC三重白山ゴルフコース

平成２８年２月１１日（木）

+40

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

+23

会場

+15

+16

+18

+20

+22

第５回小中学生ゴルフ春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

ヨネックス株式会社

協力

後援

協賛

東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

順位

72距離 6,070日時

ｽｺｱｰ



ｙ par

●小学５年生以上男子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 山川斗夢 ( 榊原 ・ 5 ） （ 33 ・ 38 ） 71

2 永守豪人 ( 桔梗が丘 ・ 6 ） （ 38 ・ 36 ） 74

3 T 牧野祥大 ( 員弁西 ・ 6 ） （ 41 ・ 36 ） 77

建部晶紀 ( 芸濃 ・ 5 ） （ 39 ・ 38 ） 77

5 児玉悠悟 ( 加佐登 ・ 6 ） （ 39 ・ 40 ） 79

6 石垣敢大 ( 桜島 ・ 6 ） （ 40 ・ 41 ） 81

7 関本琉志 ( 三重大付属 ・ 5 ） （ 44 ・ 42 ） 86

8 石垣珠侑 ( 桜島 ・ 5 ） （ 45 ・ 43 ） 88

9 川原朔太郎 ( 加茂 ・ 5 ） （ 45 ・ 45 ） 90

10 市川　輝 ( 南が丘 ・ 5 ） （ 50 ・ 43 ） 93

11 上山稜太 ( 戸木 ・ 5 ） （ 50 ・ 46 ） 96

12 冨森昇弥 ( 桔梗が丘 ・ 6 ） （ 51 ・ 50 ） 101

13 木村岳斗 ( 大成 ・ 5 ） （ 50 ・ 55 ） 105

14 斎田耀司 ( 関 ・ 6 ） （ 51 ・ 64 ） 115

+24

+29

+33

+43

+21

-1

+2

+5

+7

+14

+16

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

+9

会場 CRC三重白山ゴルフコース

+18

平成２８年２月１１日（木）

第５回小中学生ゴルフ春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

ヨネックス株式会社

協力

後援

協賛

東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

順位

72距離 4,965日時

ｽｺｱｰ



ｙ par

●小学５年生以上女子の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 別所あにか ( 育生 ・ 6 ） （ 41 ・ 37 ） 78

2 卯月愛湖 ( 笹尾東 ・ 5 ） （ 40 ・ 41 ） 81

3 関　天真 ( 旭が丘 ・ 6 ） （ 40 ・ 42 ） 82

4 新田恵斗 ( 豊ヶ丘 ・ 5 ） （ 41 ・ 45 ） 86

5 T 吉川美優 ( 南が丘 ・ 6 ） （ 47 ・ 42 ） 89

浜辺華鈴 ( 津田学園 ・ 6 ） （ 45 ・ 44 ） 89

杉本あすみ ( 大三 ・ 6 ） （ 44 ・ 45 ） 89

8 種村海琴 ( 員弁東 ・ 6 ） （ 46 ・ 44 ） 90

9 打田妃菜 ( 国府 ・ 6 ） （ 43 ・ 48 ） 91

10 T 亀井さくら ( 川原 ・ 5 ） （ 45 ・ 47 ） 92

城野心美 ( 員弁西 ・ 5 ） （ 43 ・ 49 ） 92

12 稲葉千乃 ( 城山 ・ 5 ） （ 47 ・ 46 ） 93

13 山本瑠奈 ( 大山田北 ・ 5 ） （ 51 ・ 48 ） 99

14 小島菜七実 ( 星見ケ丘 ・ 5 ） （ 61 ・ 62 ） 123

平成２８年２月１１日（木）

+21

+27

+51

+20

+6

+9

+10

+14

+17

CRC三重白山ゴルフコース

+18

+19

後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

順位 ｽｺｱｰ

会場

日時 距離 4,965 72

協賛 ヨネックス株式会社

第５回小中学生ゴルフ春季大会
主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会



ｙ par

●小学４年生以下の部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 橋 本 拓 英 ( 南が丘 ・ 3 ） （ 34 ・ 34 ） 68

2 家 崎 日 向 ( 藤水 ・ 3 ） （ 41 ・ 42 ） 83

3 石 垣 龍 之 介 ( 桜島 ・ 2 ） （ 46 ・ 44 ） 90

4 中 村 有 輝 也 ( 立成 ・ 4 ） （ 46 ・ 49 ） 95

5 片 岡 愛 ( 常磐西 ・ 4 ） （ 46 ・ 50 ） 96

6 荒 木 美 咲 ( 栗葉 ・ 4 ） （ 53 ・ 49 ） 102

7 新 谷 夏 菜 ( 西が丘 ・ 3 ） （ 54 ・ 55 ） 109

8 筒 井 麻 衣 ( 一志東 ・ 4 ） （ 52 ・ 62 ） 114

平成２８年２月１１日（木）

+24

+30

+37

+42

-4

+11

+18

+23

ｽｺｱｰ

東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

ヨネックス株式会社

協力

後援

協賛

会場 CRC三重白山ゴルフコース

第５回小中学生ゴルフ春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

主管

順位

72距離 3,425日時



ｙ par

●９ホールの部
名　前 学校名 学年 （ OUT ・ IN ） 計

1 釜 森 晃 介 ( 立成 ・ 5 ） （ 0 ・ 51 ） 51

2 田 中 彪 輝 ( 誠之 ・ 1 ） （ 0 ・ 55 ） 55

3 井 上 こ は る ( 三重大付属 ・ 3 ） （ 0 ・ 56 ） 56

4 脇 田 美 雨 ( 亀山西 ・ 3 ） （ 0 ・ 58 ） 58

5 田 中 姫 菜 ( 誠之 ・ 4 ） （ 0 ・ 59 ） 59

6 中 井 啓 史 ( 百合が丘 ・ 2 ） （ 0 ・ 64 ） 64

7 中 川 快 人 ( 成美 ・ 1 ） （ 0 ・ 71 ） 71

+15

+19

+20

+22

+23

+28

+35

ｽｺｱｰ

主管

協力

後援

協賛

東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

ヨネックス株式会社
CRC三重白山ゴルフコース

第５回小中学生ゴルフ春季大会
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

三重県高等学校ゴルフ連盟

主催

順位

36日時 距離 1,217

会場

平成２８年２月１１日（木）


