第20回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟

後援 三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 平成28年2月11日(木) 距離 6,430 y par 72

●高校男子の部

順位	スコアー	•	名	前			学校名		学年	•	(OUT	•	IN)	計	予選通過
1	+1	八	太	大	和	(三重	•	1)	(36	•	37)	73	0
2		伊	藤	遼	哉	(津田学園	•	2)	(39	•	34)	73	0
3	+2	山	П	鉄	平	(三重	•	1)	(37	•	37)	74	0
4	+3	安	尾	英	修	(津田学園	•	2)	(38	•	37)	75	0
5	+4	伊	藤	刻	矢	(三重	•	1)	(38	•	38)	76	0
6	+6	桐	生	<u>.</u>	肇	(いなべ	•	1)	(43	•	35)	78	0
7 T	+7	安	達	大	空	(津田学園	•	1)	(40	•	39)	79	0
		山	田	達	矢	(三重	•	1)	(39	•	40)	79	0
		島	袋	大	貴	(伊賀白鳳	•	2)	(39	•	40)	79	0
10	+8	加	藤	直	崇	(津田学園	•	1)	(43	•	37)	80	0
11	+11	増	田	雄	飛	(いなべ	•	1)	(40	•	43)	83	0
12	+12	寺	田麗	電 紅	斗	(三重	•	2)	(42	•	42)	84	0
13	+14	長	谷丿	川 文	弥	(青山	•	2)	(43	•	43)	86	0
14 T	+15	上	村	大	和	(松阪	•	1)	(43	•	44)	87	0
		長	澤	佑	樹	(桜丘	•	1)	(40	•	47)	87	0
16 T	+16	蒲	原	圭	亮	(三重	•	2)	(45	•	43)	88	
		櫻	井	寿	哉	(三重	•	2)	(44	•	44)	88	
18	+17	鈴	木	佑	樹	(三重	•	2)	(44	•	45)	89	
19	+21	和	田	祐	橋	(青山	•	2)	(44	•	49)	93	
20	+35	芳	冨	, I	優	(四日市農芸	•	2)	(52	•	55)	107	
21	+37	杉	本	准	也	(久居	•	1)	(52	•	57)	109	
22	+39	大	竹	宏	佳	(桜丘	•	1)	(53	•	58)	111	
23	+57	関	根	裕	己	(いなべ	•	1)	(56	•	73)	129	
24	+62	佐	藤	有	真	(青山	•	2)	(70	•	64)	134	
25	+84	宮	﨑	将	吾	(津西	•	1)	(68	•	88)	156	
		河	内	勁	吾	(桜丘	•	2)	(•)	欠場	
		安	藤	旺	賀	(いなべ	•	2)	(•)	欠場	

第20回三重県高等学校ゴルフ選手権新人大会

主催 三重県高等学校ゴルフ連盟

後援 三重県教育委員会、スポーツニッポン新聞社

三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコ

日時 平成28年2月11日(木) 距離 6,070 y par 72

●高校女子の部

順位	スコアー	-	名	前			学校名		学年	•	(OUT	٠	IN)	計	予選通過
1	+1	名	和	良	枝	(四日市農芸	•	2)	(36	•	37)	73	0
2 T	+2	寺	田	紅	蘭	(三重	•	1)	(37	•	37)	74	0
		Ξ	浦	菜	緒	(津田学園	•	2)	(36	•	38)	74	0
4 T	+6	種	村	梨	央	(いなべ	•	1)	(41	•	37)	78	0
		山	下	加	衣	(津田学園	•	2)	(37	•	41)	78	0
6	+10	鈴	木	萌	華	(津田学園	•	1)	(41	•	41)	82	0
7	+11	中	嶋雪	愛由	美	(いなべ	•	1)	(42	•	41)	83	0
8	+13	平	田衤	貴谷	子	(桜丘	•	2)	(45	•	40)	85	0
9	+27	瀬	古顼	英里	菜	(青山	•	1)	(49	•	50)	99	
10	+42	藤	本ぇ	ト 奈	美	(津西		1)	(57		57)	114	

- 主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会
- 主管 三重県高等学校ゴルフ連盟
- 協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会
- 後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社
- 協賛 ヨネックス株式会社
- 会場 CRC三重白山ゴルフコース
- 日時 平成28年2月11日(木)

距離 6,430 y par 72

●中学男子の部

順位	スコアー	-	名	前			学校名		学年	•	(OUT	•	IN)	計
1	+6	田	中		翔	(白子	•	2)	(39	•	39)	78
2 T	+7	髙	橋	太	陽	(津田学園	•	2)	(40		39)	79
		金	Ш	雄	斗	(津田学園	•	2)	(40		39)	79
4 T	+9	福	田	孔	子	(崇広	•	2)	(41	•	40)	81
		下	地	翔	輝	(久保	•	1)	(41	•	40)	81
6 T	+13	長	岡	航	平	(神戸	•	2)	(43	•	42)	85
		市	JI		諒	(南が丘	•	2)	(43	•	42)	85
		杉	野	右	京	(白鳥	•	2)	(42	•	43)	85
9	+14	城	野	寛	登	(員弁	•	1)	(42	•	44)	86
10 T	+17	山	崎	滉	仁	(白子	•	2)	(47	•	42)	89
		筒	井	大	暉	(一志	•	2)	(44	•	45)	89
12	+20	福	田	大	輔	(名張	•	1)	(48	•	44)	92
13	+23	片	山		剛	(北勢	•	2)	(52	•	43)	95
14	+25	木	村	凌	将	(津田学園	•	1)	(48	•	49)	97
15	+37	鹿	島	i	要	(山手	•	1)	(52	•	57)	109
16	+46	磯	和		誠	(文岡	•	1)	(60	•	58)	118
17	+50	神	田	啓	登	(桜丘	•	1)	(59		63)	122

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 平成28年2月11日(木) 置

距離 6,070 y par 72

●中学女子の部

順位	スコアー	•	名	前			学校名	学年		(OUT	•	IN)	計
1	+15	長	田	莉	子	(久居東 •	1)	(43	•	44)	87
2	+16	石	野	未	来	(文岡 •	1)	(40	•	48)	88
3	+18	仲	野絲	奇 良	々	(津田学園・	1)	(43	•	47)	90
4	+20	関	明	日	香	(白子·	2)	(46	•	46)	92
5	+22	久	保日	日日	菜	(南	2)	(49	•	45)	94
6	+23	林	i	結	菜	(東海・	2)	(45	•	50)	95
7	+40	伊	藤	Ē	花	(三重平・	2)	(56		56)	112

- 主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会
- 主管 三重県高等学校ゴルフ連盟
- 協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会
- 後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社
- 協賛 ヨネックス株式会社
- 会場 CRC三重白山ゴルフコース
- 日時 平成28年2月11日(木)

距離 4,965 y par 72

●小学5年生以上男子の部

順位	スコアー	名 前		学校名		学年	Ξ	(OUT	•	IN)	計
1	-1	山川斗夢	(榊原	•	5)	(33	•	38)	71
2	+2	永守豪人	(桔梗が丘	•	6)	(38	•	36)	74
3 7	r +5	牧野祥大	(員弁西	•	6)	(41	•	36)	77
		建部晶紀	(芸濃	•	5)	(39	•	38)	77
5	+7	児玉悠悟	(加佐登	•	6)	(39	•	40)	79
6	+9	石垣敢大	(桜島	•	6)	(40	•	41)	81
7	+14	関本琉志	(三重大付属	•	5)	(44	•	42)	86
8	+16	石垣珠侑	(桜島	•	5)	(45	•	43)	88
9	+18	川原朔太郎	(加茂	•	5)	(45	•	45)	90
10	+21	市川 輝	(南が丘	•	5)	(50	•	43)	93
11	+24	上山稜太	(戸木	•	5)	(50	•	46)	96
12	+29	冨森昇弥	(桔梗が丘	•	6)	(51	•	50)	101
13	+33	木村岳斗	(大成	•	5)	(50	•	55)	105
14	+43	斎田耀司	(関	•	6)	(51	•	64)	115

- 主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会
- 主管 三重県高等学校ゴルフ連盟
- 協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会
- 後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社
- 協賛 ヨネックス株式会社
- 会場 CRC三重白山ゴルフコース
- 日時 平成28年2月11日(木)

距離 4,965 y par 72

●小学5年生以上女子の部

順位	スコアー	名 前		学校名		学年	(OUT	•	IN)	計
1	+6	別所あにか	(育生	•	6)	(41	•	37)	78
2	+9	卯月愛湖	(笹尾東	•	5)	(40	•	41)	81
3	+10	関 天真	(旭が丘	•	6)	(40	•	42)	82
4	+14	新田恵斗	(豊ヶ丘	•	5)	(41	•	45)	86
5 T	+17	吉川美優	(南が丘	•	6)	(47	•	42)	89
		浜辺華鈴	(津田学園	•	6)	(45	•	44)	89
		杉本あすみ	(大三	•	6)	(44	•	45)	89
8	+18	種村海琴	(員弁東	•	6)	(46	•	44)	90
9	+19	打田妃菜	(国府	•	6)	(43	•	48)	91
10 T	+20	亀井さくら	(川原	•	5)	(45	•	47)	92
		城野心美	(員弁西	•	5)	(43	•	49)	92
12	+21	稲葉千乃	(城山	•	5)	(47	•	46)	93
13	+27	山本瑠奈	(大山田北	•	5)	(51	•	48)	99
14	+51	小島菜七実	(星見ケ丘		5)	(61		62)	123

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 平成28年2月11日(木)

距離 3,425 y par 72

●小学4年生以下の部

順位	スコアー	-	名	前			学校名	!	学年		(OUT	•	IN)	計
1	-4	橋	本	拓	英	(南が丘・		3)	(34	•	34)	68
2	+11	家	崎	日	向	(藤水	•	3)	(41	•	42)	83
3	+18	石	垣前	之	介	(桜島 ・	•	2)	(46	•	44)	90
4	+23	中	村 有	1 輝	也	(立成 •	•	4)	(46	•	49)	95
5	+24	片	岡		愛	(常磐西	•	4)	(46	•	50)	96
6	+30	荒	木	美	咲	(栗葉 •	•	4)	(53	•	49)	102
7	+37	新	谷	夏	菜	(西が丘・	•	3)	(54	•	55)	109
8	+42	筒	井	麻	衣	(一志東・	ı	4)	(52	•	62)	114

主催 三重県ゴルフ連盟ジュニア育成員会

主管 三重県高等学校ゴルフ連盟

協力 東員町・亀山市・鈴鹿市・津市・名張市ゴルフ協会

後援 三重県ゴルフ練習場連盟、三重テレビ放送、中日新聞社

協賛 ヨネックス株式会社

会場 CRC三重白山ゴルフコース

日時 平成28年2月11日(木)

距離 1,217 y par 36

●9ホールの部

順位	スコアー	•	名	前			学校名		学年	(OUT	•	IN)	計
1	+15	釜	森	晃	介	(立成	•	5)	(•	51)	51
2	+19	田	中	彪	輝	(誠之	•	1)	(•	55)	55
3	+20	井	上。	こは	る	(三重大付属	•	3)	(•	56)	56
4	+22	脇	田	美	Image: Control of the	(亀山西	•	3)	(•	58)	58
5	+23	田	中	姫	菜	(誠之	•	4)	(•	59)	59
6	+28	中	井	啓	史	(百合が丘	•	2)	(•	64)	64
7	+35	中	JII	快	人	(成美		1)	(71)	71